
Coordinador/a general CIGCN: Katherine Batista

Coordinador/a ejecutivo CIGCN: Stephany Jimenez

No.
Posición en la 

CIGCN
Cédula / Pasaporte Cargo institucional Correo Electrónico Teléfono Comentarios

1
Representante del 

Grupo Ocupacional 1 
001-0091843-2 Chofer comisiondeintegridad@propeep.gob.do 

    849-452-2391

2
Representante del 

Grupo Ocupacional 2
001-1947887-3 Auxiliar de Planificacion PATRICIA.RODRIGUEZ@PROPEEP.GOB.DO 809-815-0383

3
Representante del 

Grupo Ocupacional 3
001-1647524-5 Oficial de Protocolo katherine.batista@propeep.gob.do 829-801-1801

4
Representante del 

Grupo Ocupacional 4
068-0003224-2 Analista Legal AGUSTIN.CASTILLO@PROPEEP.GOB.DO 809-645-2152

5
Representante del 

Grupo Ocupacional 5
001-0463714-5 Encargada de Servicios Generales nelis.guerrero@propeep.gob.do 829-520-0922

6 Cuerpo técnico 402-2099675-1
Responsable de Acceso a la 

Información (RAI)
stephany.jimenez@propeep.gob.do 829-851-5375

7 Cuerpo técnico 402-2242325-9 Responsable de Presupuesto josue.soriano@propeep.gob.do

849-220-1787

8 Cuerpo técnico 402-2032670-2
Responsable de Registro de 

Contrato del Área Jurídica 
katherinedrullard@propeep.gob.do

809-707-0905

9 Cuerpo técnico 041-0006072-4 Responsable de Activos Fijos israel.gomez@propeep.gob.do

809-605-3631

Katherine Batista

Cargo Máxima Autoridad :Director General

Cantidad de servidores públicos:Datos-RRHH

Nombre Máxima Autoridad:Roberto Ángel Salcedo SanzInstitución:Proyectos Estratrégicos y Especiales de la Presidencia, PROPEEP

Observaciones:

Israel Antonio Gomez

DATOS GENERALES DE LOS MIEMBROS DE COMISIÓN DE INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO

Dirección General de Ética e Integridad Gubernamental 

Dirección Ética e Integridad Gubernamental

Agustin Castillo De La Cruz

Nelis Guerrero

Stephany Jiménez de Los Santos

Josue Nathanael Soriano Valdera

Katherine Drullard

Nombres

Pablo Hernández de Jesús

Lourdes Patricia Rodríguez Lassis
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